

Kunnanhallitus on 30.11.2021 § 305 päättänyt elinkeinopoliittisen työryhmän perustamisesta kuntaan ja jäsenten nimeämisestä vuosille 2022 – 2023. Perustamispäätöksessä työryhmän tehtäväksi määriteltiin:

- avoin vuoropuhelu kunnan, yritysten ja yrittäjäjärjestöjen välillä,
- suotuisan ilmapiirin edistäminen yrittäjyydelle, yritystoiminnalle ja kunnan toimintaympäristön kehittämiseksi,
- työllisyyden edistäminen,
- tarpeellisten yhteyksien luominen ja mahdollisuuksien etsiminen sekä
- tietoisuus toinen toistensa toiminnasta kokonaisuuden kehittämiseksi.

Työryhmä on muodostunut paikallisten yritysten, yrittäjäjärjestöjen ja kunnan edustajista. Vuosina 2022 – 2023 työryhmään ovat kuuluneet:

Artekno Oy, toimitusjohtaja Kimmo Korhonen  
Heikkilän Juustola, yrittäjä Pekka Moisio  
K-Rauta Pälkäne, yrittäjä Teemu Järvenpää  
Luopioisten Linja, yrittäjä Pekka Helminen  
Niitty-Seppälän tila, yrittäjä Jukka Kittilä  
Printscorpio, toimitusjohtaja Tommi Helminen  
Pälkäneen Aapiskukko, yrittäjät Mirja Merikari ja Hannele Merikari  
Sappeen matkailukeskus, toimitusjohtaja Jouko Poukkanen  
Uotilan Leipomo, toimitusjohtaja Pekka Uotila  
Luopioisten yrittäjät ry, puheenjohtaja Sari Päätaalo  
Pälkäneen yrittäjät ry, puheenjohtaja Lumia Huhdanpää-Jais  
Pälkäneen kunnanhallitus, Kirsi Saarinen  
Elinvoimalautakunta, Johanna Lindholm  
Pälkäneen kunta, elinvoimajohtaja Sirkku Mäkelä, ryhmän sihteeri  
Pälkäneen kunta, kunnajohtaja Pauliina Pikka, ryhmän puheenjohtaja

Työryhmä on kahden vuoden aikana kokoontunut yhteensä kahdeksan (8) kertaa. Ryhmässä on käyty laajasti läpi Pälkäneen kunnan kehitystä, mm. kaavoitusta, markkinointia, tonttimyyntiä, taloutta, matkailua ja yritysyhteistyötä. Ryhmässä on myös vierailut asiantuntijoita: kunnan tekninen johtaja on käynyt kertomassa kunnan investoinneista, Pälkäneen Valokuitu Oy:n toimitusjohtaja valokuituverkon kehityksestä ja uusista markkinointiavauksista, Kangasalan Seudun Osuuspankin toimitusjohtaja Jyrki Turtiainen ajankohtaisista talous- ja rahoitusasioista, johtaja Peer Haataja Tampereen Kauppakamarin toiminnasta sekä hankekoordinaattori Anu Salminen yritysten ympäristökumppanuushankkeesta.

Ryhmä on vuoden viimeisessä kokoontumisessaan 27.11.2023 arvioinut toimintaansa. Yleinen mielipide oli, että ryhmää pidetään tärkeänä ja siinä halutaan olla mukana. Ryhmän on koettu edistävän yritysten ja kunnan välistä vuoropuhelua sekä yhteistä ideointia kunnan kehittämiseen.

Ryhmän kokoonpanoa esitetään päivitettäväksi vuosille 2024 – 2025 seuraavasti:

Ryhmässä jatkavat yritykset:

Artekno Oy, toimitusjohtaja Kimmo Korhonen jatkaa ryhmässä  
Niitty-Seppälän tila, yrittäjä Jukka Kittilä  
Printscorpio Oy, toimitusjohtaja Tommi Helminen  
Pälkäneen Aapiskukko, yrittäjät Hannele Merikari ja Mirja Merikari

Sappeen matkailukeskus, toimitusjohtaja Jouko Poukkanen  
Uotilan Leipomo, toimitusjohtaja Pekka Uotila

Uusiksi yrityksiksi ryhmään esitetään:

K-market Järvikansa, kauppias Nina Hannonen  
Käsityökeskus Hilma & Olga, yrittäjä Suvi Simola  
Rönnvikin viinitilan Bistro ja Nuijantalon kahvila, yrittäjä Mervi Ruohonen

Lisäksi ryhmää täydennetään MTK:n edustajilla:

MTK Pälkäne ry, Ilkka Simola  
MTK Luopioinen ry, Antti Vierikka.

Toimivallan peruste

Hallintosääntö 19 §

Valmistelija

Pauliina Pikka, kunnanjohtaja  
p. 040 573 6390, pauliina.pikka@palkane.fi

Esitys

Kunnanjohtaja Pauliina Pikka

Kunnanhallitus päättää

1. päivittää elinkeinopoliittisen työryhmän kokoonpanon vuosille 2024 - 2025 yllä olevan mukaisesti niin, että ryhmästä poistuvat yritykset ovat Heikkilän Juustola, K-Rauta Pälkäne ja Luopioisten Linja ja ryhmään uutena liittyvät yritykset ovat K-market Järvikansa, Käsityökeskus Hilma & Olga sekä Rönnvikin viinitilan Bistro ja Nuijantalon kahvila. Lisäksi ryhmää täydennetään MTK Pälkäneen ja MTK Luopioisten edustajilla.

2. nimetä edustajansa elinkeinopoliittiseen työryhmään vuosille 2024 - 2025.

3. pyytää elinvoimalautakuntaa nimeämään edustajansa elinkeinopoliittiseen työryhmään vuosille 2024 - 2025.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Kunnanhallitus päätti nimetä edustajakseen elinkeinopoliittiseen työryhmään Kirsi Saarisen.